LAGOON 42
MIRRA (2026)

‘ PRIMA SAILING

charter agency

VEMSA D.O.0. - Ozka Ulica 7 * 2310 Slovenska Bistrica * Slowenien

Telefon: +386 41 767 155
E-Mail: booking@prima-sailing.com

Web: prima-sailing.com

Charterbasis
Yacht-ID
Marke

Bootsname

Baujahr

Lange
Kabinen
Kojen

WC/Dusche

Pozzuoli, Italien
12850
Lagoon-Bénéteau
MIRRA

2026

12.80 M

4+2

8+2+2

4

BORDKUCHE: Kiihlschrank

DECKAUSRUSTUNG: Bimini Top, Cockpit Kiihlschrank, Pulpit
Sitz

INTERIEUR: Curtains, Elektrische Toilette, Indirekte
Beleuchtung in Kabinen und Salon, Polsterung, Ventilatoren in

allen Kabinen, Verwandelbarer Tisch im Salon
KOMFORT: Cockpit Kissen

NAVIGATION: Autopilot, Depthsounder, GPS Kartenplotter,

Helm station, Tachometer, Windmesser
SEGEL: Elektrische Winsch, Lazy bag
UNTERHALTUNG: Fusion radio

YACHTELEKTRIK: Generator, Inverter, Klimaanlage,
Ladegerat, Service Batterien, USB Steckern, Wassermacher -

desalinator
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